

# 2017-2018 GÜZ YARIYILI HAFTALIK **BİRİNCİ ÖĞRETİM** CANLI DERS PROGRAMI

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
SABAH	Şarköy MYO	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Fen Edebiyat Fakültesi	Çorlu Mühendislik Fakültesi	Sağlık Yüksekokulu
	Sosyal Bilimler MYO	İlahiyat Fakültesi	Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Ziraat Fakültesi	Veteriner Fakültesi Sağlık Hizmetleri MYO

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
ÖĞLEDEN SONRA	Çerkezköy MYO		Malkara MYO		Tıp Fakültesi
	Saray MYO	Teknik Bil. MYO (1)	Marmara Ereğlisi MYO	Muratlı MYO	BESYO
	Çorlu MYO				Hayrabolu MYO Teknik Bil. MYO (2)

## PAZARTESİ SABAH

09.30	ŞARKÖY MYO / Şarap Üretim Teknolojisi & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları & Turizm ve Otel İşletmeciliği & Turizm ve Seyahat Hizmetleri Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. LEVENT TANER
	SOSYAL BİLİMLER MYO / İşletme Yönetimi & Turizm ve Otel İşletmeciliği Türk Dili I / Okt. UĞUR ÖZGÜR
	SOSYAL BİLİMLER MYO / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı & Dış Ticaret Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
	SOSYAL BİLİMLER MYO / Deniz ve Liman İşletmeciliği & Lojistik & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Yabancı Dil I / Okt. REYHAN AYDIN
10.30	ŞARKÖY MYO / Turizm ve Otel İşletmeciliği & Turizm ve Seyahat Hizmetleri Yabancı Dil I / Okt. SEMAHAT AYSU
	SOSYAL BİLİMLER MYO / İşletme Yönetimi & Turizm ve Otel İşletmeciliği Yabancı Dil I / Okt. REYHAN AYDIN
	SOSYAL BİLİMLER MYO / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı & Dış Ticaret Türk Dili I / Okt. UĞUR ÖZGÜR
	SOSYAL BİLİMLER MYO / Deniz ve Liman İşletmeciliği & Lojistik & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. HATİCE BAYRAKTAR
11.30	ŞARKÖY MYO / Şarap Üretim Teknolojisi & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Yabancı Dil I / Okt. SEMAHAT AYSU
	SOSYAL BİLİMLER MYO / İşletme Yönetimi & Turizm ve Otel İşletmeciliği Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
	SOSYAL BİLİMLER MYO / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı & Dış Ticaret Yabancı Dil I / Okt. GİZEM AYDINLIOĞLU
	SOSYAL BİLİMLER MYO / Deniz ve Liman İşletmeciliği & Lojistik & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Türk Dili I / Okt. UĞUR ÖZGÜR
12.30	ŞARKÖY MYO / Şarap Üretim Teknolojisi & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları & Turizm ve Otel İşletmeciliği & Turizm ve Seyahat Hizmetleri Türk Dili I / Okt. UĞUR ÖZGÜR

## PAZARTESİ ÖĞLEDEN SONRA

13.30	ÇORLU MYO / Elektronik Teknolojisi & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları & Deri Teknolojisi & Makine & Endüstri Ürünleri Tasarımı Yabancı Dil I / Okt. Dr. KADER EROL
	ÇORLU MYO / İşletme Yön. & Pazarlama & Tekstil Tek. & Geleneksel El San. & Kooperatifçilik & Oto Boya ve Karoseri & Otomotiv Tek. & Gıda Tek. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. HATİCE BAYRAKTAR
	SARAY MYO / İşletme Yönetimi & Dış Ticaret & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Yrd. Doç. Dr. MAHMUT RECEP KELEŞ
	ÇERKEZKÖY MYO / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı & İş Sağlığı ve Güvenliği & Halkla İlişkiler ve Tanıtım Yabancı Dil I / Okt. ÖZGÜR ATILIM TURAN
	ÇERKEZKÖY MYO / Sivil Savunma ve İtfaiyecilik & Tekstil Teknolojisi & Lojistik Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
14.30	ÇORLU MYO / Otomotiv Tek. & Gıda Tek. & Geleneksel El Sanatları & Kooperatifçilik & Oto Boya ve Karoseri & Pazarlama & Tekstil Teknolojisi Yabancı Dil I / Okt. Dr. KADER EROL
	ÇORLU MYO / Makine & Endüstri Ürünleri Tasarımı & Elektronik Teknolojisi & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları & Deri Teknolojisi Türk Dili I / Okt. KEVSER SELVİ
	SARAY MYO / İşletme Yönetimi & Dış Ticaret & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Türk Dili I / Okt. SİBEL ERCAN
	ÇERKEZKÖY MYO / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı & İş Sağlığı ve Güvenliği & Halkla İlişkiler ve Tanıtım Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
	ÇERKEZKÖY MYO / Sivil Savunma ve İtfaiyecilik & Tekstil Teknolojisi & Lojistik Türk Dili I / Okt. ZEYNEP ÇİMEN